
 

INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU 

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) 

Konkurs na stanowisko:  ASYSTENT 

w grupie pracowników: BADAWCZO-DYDAKTYCZNYCH 

Jednostka organizacyjna zatrudniająca:  

WYDZIAŁ EKONOMICZNO-SOCJOLOGICZNY UŁ 

INSTYTUT GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 

KATEDRA INWESTYCJI I NIERUCHOMOŚCI 

Data ogłoszenia:  29.11.2024 

Termin składania ofert: 31.12.2024 

Termin rozstrzygnięcia: 16.01.2025 

Liczba zgłoszeń: 3 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs  

wygrał dr Artur Parys. 

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową: 

Spośród trzech zgłoszeń, dwa nie spełniały wymogów formalnych konkursu, jedna osoba nie  posiadała 

wymaganego dorobku publikacyjnego i doświadczenia dydaktycznego. Druga Kandydatka nie spełniała 

natomiast wymogu biegłej znajomości języka polskiego, umożliwiającej prowadzenie zajęć 

dydaktycznych. Pan dr Artur Parys ma natomiast dorobek publikacyjny zbieżny z obszarem badań 

podejmowanych w Katedrze. Jego badania koncentrują się na problematyce polityki mieszkaniowej  

i instrumentów wsparcia mieszkaniowego w Polsce i w Europie. Zainteresowania powyższe 

potwierdzają również liczne referaty wygłoszone na renomowanych konferencjach. Wątki badawcze 

Kandydata w największym stopniu wkomponowują się w badania podejmowane aktualnie w katedrze. 

A. Parys wykazał się też wskazanym w wymaganiach konkursowych doświadczeniem dydaktycznym,  

dzięki któremu bezproblemowe będzie powierzenie Mu zajęć na kierunkach prowadzonych w Instytucie 

Gospodarki Przestrzennej (Gospodarka przestrzenna, Inwestycje i nieruchomości, EkoMiasto).  

Na uwagę zasługują także umiejętności prowadzenia przez Kandydata akcji promocyjnych, wydarzeń 

kulturalnych oraz aktywności w mediach społecznościowych, które mogą przynieść wymierne korzyści 

zarówno Katedrze, jak i całej społeczności UŁ. Warto też wspomnieć, że Kandydat miał okazję 

współpracować wcześniej z Uniwersytetem Łódzkiem, zarówno w obszarze dydaktyki i działalności 

organizacyjnej. Uzyskane w tym zakresie referencje potwierdziły jego duże zaangażowanie  

i niezawodność w wykonywaniu powierzonych Mu zadań.     
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Przewodniczący komisji konkursowej 


